за утрату ноги з Головної Каси Русь­
кого Народного Союза в Америці. 

Деслодж, Мо. 4. жовтня 1911.
І. Бейба.

Сьвідки:
Ю. Ольховий.
В. Потайко. ф

Від місцевого Уряду Руського На­
родного Союза в Америці. Від. 225.

Ів. фкимів, предс.
В. Постойко, секр. .

Ч. 2028 КВІТ $183.30
на сто вісімдесята три долярів і трий- 
цять центів, котрі п. Анна Марчак 
отримала як посмертну запомову по 
мужу Василю з Головної Каси Русь­
кого Народного Союза в Америці.

Сімпсон, Па. 14. жовтня 1911.
Анна Марчак.

Сьбідки І

Дм. Єдинак,
М. Онуфрак. .

Від місцевого Уряду Руського На­